
COMERCIAL 

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA 

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO N° 01 2024 

Data e Hora de Abertura: 05 DE MARCO DE 2024 A PARTIR DAS 09:01 HORAS. (NOVE HORAS E UM MIN.) 

A empresa COMERCIAL DMS LTDA , inscrita no CNPJ n°40.498.101/0001-59, sediada à rua Periano Prata, n° 14, Bairro Parque Iracema, Maranguape/Ce, Representante legal Sr. 

DANIEL MELO SALES, portador da Carteira de Identidade n2  98023002442 e do CPF n° 648.164.783-53. 

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência n° 4.293-5 e Conta Corrente n° 15.927-1 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE) DESTINADOS AS FAMÍLIAS CARENTES, PARA DISTRIBUIÇÃO NO PERÍODO DA SEMANA SANTA, DE INTERESSE DA 

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO 

BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS EXIGÊNCIAS DO EDITAL. 

ITEM ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QUANT MARCA VALOR  UNIT.  VALOR TOTAL 

1 

Peixe congelada cavalinha (perecível) - congelado a - 350 c, limpo, com cor, odor 

e sabor característicos, sem manchas esverdeadas e parasitas, sem adição de sal 

e temperos. Cada unidade pesando de 450 a 750 gramas. Acondicionado em 

saco plástico transparente de aproximadamente 1 kg, atóxico, embalado em 

caixa de papelão. Validade  minima  de 06 meses a contar da data de entrega da 

amostra e do produto. Conter na embalagem: registro de inspeção estadual ou 

federal, marca, nome do fabricante e fantasia, CNPJ, n° do lote. Data de 

validade, peso e composição. 

Kg 6.000 
S DIAS 

PESCADOS 
R$ 19,80 

dezenove reais 

e oitenta 

centavos 

R$ 118.800,00 

cento e dezoito 

mil e oitocentos 

reais 

cento e dezoito mil e oitocentos reais VALOR GLOBAL R$ 118.800,00 

Valor Global R$ 118.800,00 - CENTO E DEZOITO MIL E OITOCENTOS REAIS. 

Prazo de Entrega: Até 02 (DOIS) DIAS, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA. 

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias; 

COMERCIAL DMS LTDA. - CNPJ: 40.498.101/0001-59 / CGF: 06.381982-1 

Rua: Periano Prata, N2  14, Bairro: Parque Iracema, CEP: 61.948-395 - Maranguape — CE 

Telefone (85) 99280-3237  Email:  comercialdmsltda@gmail.com  



COMERCIAL 

IV1 
0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I — Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento dos produtos, inclusive as 

relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração; 

- seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo 

fornecimento dos produtos objeto desta licitação. 

Data: 05/03/2024 

DANIEL MELO 	Assinado de forma digital por 
DANIEL MELO SALES:64816478353 

SALES:64816478353 Dados: 2024.03.05 10:37:43 -0300' 

COMERCIAL DMS 	
Assinado de forma digital por 
COMERCIAL DMS 

LTDA:40498101000159 LTDA:40498101000159 
Dados: 2024.03.05 10:38:21 -0300' 

o_  COMERCIAL DMS LTDA. - CNPJ: 40.498.101/0001-59 / CGF: 06.381982-1 

Rua: Periano Prata, N 2  14, Bairro: Parque Iracema, CEP: 61.948-395 - Maranguape — CE 

Telefone (85) 99280-3237  Email:  comercialdmsltda@gmail.com  


	Page 1
	Page 2

